UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày        tháng     năm 2024

V/v triển khai Thông tư số 23/2023/TT-

BTTTT ngày 31/12/2023 của Bộ

TT&TT.

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Đơn vị trực thuộc Sở.

Theo Công văn số 684/STTTT-TTBCXB ngày 08/04/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc triển khai Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày

31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT

ngày 31/12/2023 của Bộ TT&TT, như sau:

 Nghiên cứu, nắm bắt Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT Ngày

31/12/2023, để áp dụng trong đơn vị khi thực hiện các hoạt động liên quan đến nội

dung này; Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 được đăng tại

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=209927&classid=1&typegroupi

d=6 .

 Đăng tải nội dung Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT Ngày 31/12/2023

lên Cổng/trang TTĐT của đơn vị.

Sở GDĐT đề nghị các Đơn vị trực thuộc Sở và Phòng GDĐT các huyện, thị

xã, thành phố khẩn trương, nghiêm túc triển khai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCCB Sở;

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, VP, khanhnk.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=209927&classid=1&typegroupid=6
https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=209927&classid=1&typegroupid=6

		2024-04-09T14:32:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:57:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!